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RV: Pago Likhom Services, S.A. de C.V.. - Servicio integral de limpieza abril 2022
Alfredo Aguilar Goldner <alfredo.aguilar@canal22.org.mx>

Jue 07/07/2022 01:29 PM

Para:

e Nancy N. Hernandez Huerta <nancy.hernandez@canal22.org.mx>
CcC

e Oscar Martinez <oscar.martinez@canal22.org.mx>;
e Sergio E. Ortiz Rabadan <sergio.ortiz@canal22.org.mx>

Envio para su registro, revision y en su caso, frdmite a pago..

Te pido por favor, Naye, que cuando hayas terminado se lo envies a Sergio Enrique con
copia a mi y a Oscar, indicdndole el nuUmero de Solicitud de pago, para gue el continle
con el trdmite.

Saludos.

U Alfredo Aguilar Goldner

Cerente de Presupuesto

Atletas Z, edificio Pedro Infante, cal, Country Clulb,
alcaldia Coyoacdan, C.P. 04210, CDMX.

Telefono: 55 5544 9022 ext, 2045

Ricordy Television | tetropolitana SA.deCV
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De: Ricardo Cardona Acosta <ricardo.cardona@canal22.org.mx>

Enviado: miércoles, 6 de julio de 2022 09:18 p. m.

Para: Victor Manuel Mancilla Escobar <victor.mancilla@canal22.org.mx>; Alfredo Aguilar Goldner
<alfredo.aguilar@canal22.org.mx>

CC: Manuel Piedras Espinosa <manuel.piedras@canal22.org.mx>; Enrique Mora Moran <enrique.mora@canal22.org.mx>
Asunto: Pago Likhom Services, S.A. de C.V.. - Servicio integral de limpieza abril 2022

Lic. Victor Manuel Mancilla Escobar
Director de Finanzas

En atencion al oficio DF/511/123/2020 del 26 de marzo de 2020, derivado de las medidas
preventivas que se implementaron de forma institucional para la mitigacion y confrol de
riesgos de salud que implican la enfermedad del virus COVID-19, y con el propdsito de
continuar con los procesos internos que ayudan al registro del Gasto de Administracion y
Presupuestal, asi como con fundamento en el “Acuerdo por el que se establecen los
Lineamientos para el intercambio de informacion oficial a través de correo electronico
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institucional como medida complementaria de las acciones para el combate de la
enfermedad generada por el virus SARS-CoV2 (COVID-19) publicado el 7 de mayo de
2020en el DOF, atentamente le solicito como “Autorizador de Pago” tramitar las solicitudes
de pago conforme a lo siguiente:

Solicitud de pago: 104 Pago Limpieza Likhom abr 2022.pdf

Concepto: Pago del servicio integral de limpieza de instalaciones y contenidos con el fin de
conservar en optimas condiciones de higiene, funcionalidad e imagen de abril 2022

Monto: $108,021.98

Se adjunta al framite:
e Solicitud de pago escaneada.

¢ Documentacioén soporte del pago.
e Registro en el sistema NAV

Sin ofro particular, le solicito de atenciéon al presente a la brevedad y hago propia la ocasion
para enviarle un cordial saludo.

Ricardo Cardona Acosta
Subdirector General de Administracion y Finanzas

Atletas 2, edificiao Pedro Infante, col, Country Club,
alcaldia Coyoacan, C.P. 04210, CDMX.
Teléfonao: 55 5544 9022 ext, 1058
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